
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

242AR3EM   1   T 7.63 9.107.63
2X38FJXA   2   T 6.98 8.096.98
2YVY6PQR   3   T 7.81 8.54Glisare 7.81
3BYPQGEC   4   T 6.56 8.536.56
3G3MXB5Q   5   T 6.53 8.436.53
3KRYZDBP   6   T 8.16 8.888.16
3PSUQMD4   7   T 6.88 7.746.88
3QDDQ449   8   T 6.83 8.356.83
3XT7GVFP   9   T 7.63 9.367.63
43N34JTF  10   T 6.45 7.726.45
45ECFS4Q  11   T 7.33 9.617.33
4PK9E63L  12   T 7.46 8.837.46
5FKV76RM  13   T 7.93 9.017.93
5RS5NA3Y  14   T 6.98 8.066.98
5YG4Z6B5  15   T 7.85 8.937.85
64BS8LN4  16   T 8.23 9.238.23
68M3YQ7G  17   T 9.06 9.319.06
6Z4THWP7  18   T 6.85 9.296.85
7TDWBPB9  19   T 6.46 6.616.46
7V9FQDCP  20   T 7.11 8.867.11
7WCXLXXL  21   T 8.26 8.068.26
7YX59K67  22   T 8.18 5.658.18
88P9SG6E  23   T 8.30 9.218.30
8G8DNWJR  24   T 6.05 8.546.05
8KJGQBYD  25   T 9.23 9.719.23
94RRSEXD  26   T 8.16 9.588.16
95RC8SJZ  27   T 7.80 9.207.80
9FBMNT92  28   T 7.83 9.527.83
9H57CGMF  29   T 7.60 9.537.60
A489R5EF  30   T 8.78 8.918.78
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A4SABVEM  31   T 8.85 8.678.85
A7SPSNYE  32   T 6.25 9.196.25
ACC5V2C4  33   T 6.55 9.026.55
AJ6MPXT8  34   T 6.50 8.246.50
CACN28M3  35   T 9.57 7.859.57
DXNTJ44W  36   T 6.21 8.356.21
E4BD5UP2  37   T 6.86 7.406.86
F4CLX49E  38   T 7.73 9.417.73
F7UTUH3X  39   T 7.11 9.437.11
FWFT3XMG  40   T 7.45 7.677.45
FXC2MR9K  41   T 6.48 8.936.48
HAUPUEHN  42   T 8.01 -8.01
HJYXM977  43   T 6.20 8.256.20
J64CJE2L  44   T 7.33 9.297.33
JDNW7DQD  45   T 7.30 6.327.30
KG7WQL6E  46   T 6.15 6.196.15
L4GUDJYN  47   T 6.56 7.046.56
L5993JTV  48   T 6.78 8.146.78
M8MZXZ6Q  49   T 6.75 8.226.75
MZJZJV5M  50   T 6.61 8.666.61
N6RN34A3  51   T 6.90 8.466.90
NYGGR2EU  52   T 7.06 8.627.06
P54J9FFP  53   T 7.63 8.457.63
Q72VEWJQ  54   T 8.26 7.248.26
Q7QWFAVF  55   T 7.08 7.777.08
QALQCZ82  56   T 7.00 8.137.00
QFKKJ638  57   T 6.95 7.066.95
QGQCHT3M  58   T 7.67 8.047.67
QSH4ZR34  59   T 6.88 9.706.88
R2ZAKJBC  60   T 7.77 8.257.77
R4FDV8LX  61   T 6.51 7.716.51
RDSYC52D  62   T 7.25 7.777.25
RN6ST4RS  63   T 6.95 8.136.95
RRZJSLXH  64   T 7.91 9.527.91
SB6ZFASY  65   T 6.01 7.916.01
SJYPL8BX  66   T 6.61 9.116.61
T5EP42FR  67   T 6.46 8.816.46
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T5JG6YH8  68   T 6.41 8.356.41
TF7FKRF8  69   T 7.10 8.937.10
U4GTAN8F  70   T 6.86 8.596.86
U6PSSYL9  71   T 7.20 8.737.20
VFWDMAX9  72   T 6.05 8.516.05
VHFNCT84  73   T 7.73 9.217.73
VP6Y6NZE  74   T 8.00 7.248.00
W74CMEDJ  75   T 8.18 8.638.18
WKSTCRWE  76   T 7.78 8.377.78
WSDTR9JZ  77   T 7.31 7.857.31
WW6BCXQL  78   T 6.35 7.686.35
X2ABNMLY  79   T 6.25 6.996.25
XCTBRRS9  80   T 7.58 9.287.58
XQJ4T6ZG  81   T 6.35 8.096.35
Y4N3BSYL  82   T 7.81 8.407.81
YAS2GYBQ  83   T 6.05 8.066.05
YDDUUZVJ  84   T 6.31 8.396.31
YEGCZG6F  85   T 9.11 8.529.11
ZGW7D8TV  86   T 7.31 9.357.31
ZJ4PKC9G  87   T 7.00 7.807.00
ZTGE4LRB  88   T 9.01 9.909.01

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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